メンバー様各位

各メンバーコースのポイント終了のご案内とお願い

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、社会情勢的に、昨今の原材料費、人件費、物流コストの高騰に伴い従来の価格を維持することがとても困難な

状況となっております。

弊社におきましても可能な限りコスト削減に努めてまいりました。とにかく会員価格の据え置きを最優先に考えた際

に、各コースにおけるポイント制度を終了し、その利用勝手をサービス内容に反映して価格維持に努めることに致し

ました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 4 月 1 日よりポイントサービスを終了し、下記内容のとおり

に変更させていただきたくご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

《① トップコース変更内容》

【 会費 】（変更なし）：月会費￥13,900（税込\15,290） （終 了） 1000 ポイント付与

【利用範囲】（変更なし）：全営業日、時間利用可能 TOKINO／freedom 全店利用可能

【レッスン】（変更なし）：全レッスン受け放題

【レンタル】 従 来 ：レンタルシューズ￥100

改 定 ：無料 ※タオル等有料

※KAZOKU（家族割）・U-27・スチューデント・昼トップ・夜トップも月会費は据え置き、変更内容は上記同様

《② メインコース変更内容》移行期間として：2025 年 4 月中は①トップコースと同条件で利用可能

【 会費 】（変更なし）：月会費￥11,900（税込\13,090） （終 了）：1000 ポイント付与

【利用範囲】（変更なし）：全営業日、時間利用可能

（変更あり）：TOKINO／freedom の他店利用（税込￥3,190→税込￥1,100）

【レッスン】 従 来 ：１レッスン利用料（税込￥200）

改 定 ：5 レッスン無料（6 回目レッスンより１レッスン税込\200）

【レンタル】 従 来 ：レンタルシューズ（税込\100）

改 定 ：上記レッスン回数中は無料（上記無料期間以降は１回税込\100）※タオル等有料

※昼メイン・夜メインも月会費は据え置き、変更内容は上記同様

メンバーの皆様にはご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、今後も品質の向上とサービスの充

実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。引き続き変わらぬご愛顧のほど、よろし

くお願い申し上げます。

2025 年 3 月 19 日

株式会社トキノカンパニー

代表取締役：時野谷 光弘

お問い合わせ先：03-6383-5562